0Ü0112
Prefeitura Municipal de Louveirg

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 139/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVE IRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
T HE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER 90 (Noventa) dias de Licença
Prêmio, a funcionária Sr3 MARIA LÚCIA PAVARIN PELEGRINELLI, portadora do
R.G. n° 17.249.156, referente ao quinquênio de 02.09.91 a 01.09.96, conforme artigo 88,
da Lei 1.006/90 e Processo Administrativo n.° 0871/97.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOIJVEIRA
EM 16 DE 3I#HO DE 1.997.

>
BENEDÍCTO DOS SANJO^ETTO

'^REFEITO JífdMCIPAL -

Publicam e registrada na Secretaria de
Administração, em 16 de Junho de 1.997.

IRA pÉ ANDRADE
ldmTmstração